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Radatz Käsekrainer 3 Stück 330g
Rad.Käsekrainer 330g

Produkt 722390

Nettofüllmenge 330 G

Erhältliche Einheiten KT 5PK

Produktbeschreibung

Radatz schmeckt F. Radatz Familie Radatz - Wien Die Käsekrainer von Radatz vereint würzigen
Fleischgeschmack mit dem Aroma geschmolzenen Käses, der während des Grillvorgangs die bekannte
Kruste bildet. Eine originale Käsekrainer von Radatz wird in Wien mit besten Zutaten nach einem Verfahren
hergestellt, das man in allen Details nur innerhalb der Familie Radatz von Generation zu Generation
weitergibt. Es sei Ihnen, sozusagen unter uns, aber so viel verraten: Zart über Buchenholz geräuchertes Brät
aus bestem österreichischem Schweine- und Rindfleisch mit echtem Emmentaler und pikanter Würzung –
das ist das Erfolgsrezept des Wurstklassikers, der fast rund um die Uhr zum ungeschlagenen Champion an
allen Würstelständen, Grills und in allen Bratpfannen der Stadt wurde. Seit 34 Jahren achtet Markus Brandl
auf die besten Zutaten und hütet seine Rezepte wie seinen Augapfel. Markus ist Teil der zweiten von drei
Generationen Brandls im Betrieb.

Inhaltsstoffe

Schweine- und Rindfleisch, EMMENTALER, Speck, Speisesalz, Stabilisator: E
451; Dextrose, Gewürze, Knoblauch, Antioxidationsmittel: E 300; Zucker,
Konservierungsstoff: E 250; Gewürzextrakte, Aroma, Schweinesaitling,
Buchenrauch. Das Produkt kann Spuren von Senf und Sellerie enthalten.

Allergene

Enthaltene Allergene

Milch

In Spuren enthaltenene Allergene

Sellerie
Senf

Merkmale / Ernährungshinweise

Glutenfrei

Aufbewahrungshinweis

Lagerung bei +2°C bis +6°C Ungeöffnet mindestens haltbar bis: siehe
Aufdruck

Nährwerte

100 Gramm

Menge

Energie ~1.216 kJ (293 kcal)

Kohlenhydrate < 0,5 Gramm

davon mehrwertige Alkohole 0 Gramm

davon Stärke 0 Gramm

davon Zucker < 0,5 Gramm

Ballaststoffe 0 Gramm

Fett ~ 24 Gramm

davon mehrfach ungesättigte
Fettsäuren (cis)

0 Gramm

davon gesättigte Fettsäuren ~ 10 Gramm

davon einfach ungesättigte
Fettsäuren (cis)

0 Gramm

Eiweiß ~ 19 Gramm

Salz ~ 2 Gramm

Alle Angaben ohne Gewähr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen.
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